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XI SARA CARRACELAS SARIA

Resultados por prueba

Nadador Categoría Equipo Marca WR

25L F

1 Maddi Laka San Martin S14 OARSOALDEA, IKT 00:47,56 0

50L F

1 Ainhoa Elzaurdi Echeverría S14 KONPORTA, KE 00:38,91 364

2 Garoa Etxabe Sanz S6 KONPORTA, KE 00:51,62 261

3 Maider Mendía Uriarte S2 ASPACE ALAVA 01:38,68 163

4 Leire Zabala Atorrasagasti S15 OARSOALDEA, IKT 00:59,05 134

5 Raquel Mondejar S14 ANFAS 00:59,53 102

6 Aranzazu Alday Sánchez S5 KONPORTA, KE

50L M

1 Adur Mendivil Aldunate S7 ARDOI IK 00:32,69 586

2 Kerman Urreta Arruti S14 KONPORTA, KE 00:29,57 572

3 Raúl Alonso Blanco S14 ANFAS 00:30,28 533

4 Richard Oribe Lumbreras S4 KONPORTA, KE 00:47,56 492

5 Gustavo Martinez De Souza S10 ARDOI IK 00:29,69 475

6 Alejandro Mihi Falo S8 ARDOI IK 00:36,12 344

7 Josu Perez Diago S6 ARDOI IK 00:41,56 325

8 Iker Izurzu Mtnez. de Lizarrondo S7 FEDERACIÓN NAVARRA 00:45,41 218

9 Jon Alcón Aguado S14 KONPORTA, KE 00:45,47 157

10 Carlos Molina Murua S3 KONPORTA, KE 01:26,18 91

11 Javier Zuazo Urbina S14 EIBAR IGERIXAN, KK 00:54,88 90

12 Iñaki Gil Ramírez S15 ANFAS 00:58,25 87

13 Aingeru Marín Aguerrea S14 FEDERACIÓN NAVARRA 00:56,79 81

14 Javier Eguilondo S14 ANFAS 00:58,06 76

15 Iñigo Ugarteburu Gabilondo S14 EIBAR IGERIXAN, KK 00:59,63 70

16 Lucas Elizalde Casas S4 FEDERACIÓN NAVARRA 01:34,46 63

17 Mikel Herguedas Gainza S3 KONPORTA, KE 01:40,00 58

18 Hugo Losa Gandiaga S14 KONPORTA, KE 01:23,53 25

19 Unai Dios Mir S14 OARSOALDEA, IKT 01:28,50 21

20 Mikel Hernández Jimenez S14 OARSOALDEA, IKT 01:45,28 13

21 Jesús Rodríguez Bolaños S14 ANFAS 01:50,66 11

22 Gonzalo Martínez de Lizarduy Etxeberria S14 KONPORTA, KE

23 Ander Aguirregomezkorta García S15 KONPORTA, KE

24 Oscar Magaña Mondejar S14 ANFAS

100B F

1 Saioa Iturri S14 EL MOLINO 02:15,25 155

2 Haizea Santiago S14 ANFAS 02:22,37 133

100B M
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Nadador Categoría Equipo Marca WR

1 Luke Savage Subijana S15 ANFAS 01:46,18 251

2 Guillermo Mauleon Astigarraga S14 EIBAR IGERIXAN, KK 01:56,15 183

50E F

1 Leire Zabala Atorrasagasti S15 OARSOALDEA, IKT 01:03,31 200
2 Andrea de Jesús Zulet S15 ANFAS 01:04,43 190
3 Garoa Etxabe Sanz S6 KONPORTA, KE 01:18,10 117
4 Oihane Sanz Mateo S9 KONPORTA, KE 01:08,90 107
5 Maider Mendía Uriarte S2 ASPACE ALAVA 01:42,22 98
6 Raquel Mondejar S14 ANFAS 01:20,44 62
7 Maddi Laka San Martin S14 OARSOALDEA, IKT 02:00,50 19
8 Aranzazu Alday Sánchez S5 KONPORTA, KE

50E M

1 Josu Perez Diago S6 ARDOI IK 00:54,47 220
2 Iker Izurzu Mtnez. de Lizarrondo S7 FEDERACIÓN NAVARRA 00:55,84 198
3 Daniel Muñoz Carrasco S15 EL MOLINO 00:55,27 174
4 Carlos Molina Murua S3 KONPORTA, KE 01:22,47 134
5 Jon Alcón Aguado S14 KONPORTA, KE 01:00,63 118
6 Iñigo Ugarteburu Gabilondo S14 EIBAR IGERIXAN, KK 01:02,59 108
7 Iñaki Gil Ramírez S15 ANFAS 01:07,43 96
8 Aingeru Marín Aguerrea S14 FEDERACIÓN NAVARRA 01:07,35 86
9 Javier Eguilondo S14 ANFAS 01:22,06 48
10 Unai Dios Mir S14 OARSOALDEA, IKT 01:28,88 38
11 Jesús Rodríguez Bolaños S14 ANFAS 01:36,31 30
12 Jorge Piquer Bea S8 KONPORTA, KE 01:36,91 30
13 Hugo Losa Gandiaga S14 KONPORTA, KE 01:40,35 26
14 Mikel Hernández Jimenez S14 OARSOALDEA, IKT 01:41,38 25
15 Gonzalo Martínez de Lizarduy EtxeberriaS14 KONPORTA, KE
16 Oscar Magaña Mondejar S14 ANFAS

200EI M

1 Luke Savage Subijana S15 ANFAS 03:28,85 0

100L F

1 Ainhoa Elzaurdi Echeverría S14 KONPORTA, KE 01:26,53 280
2 Garoa Etxabe Sanz S6 KONPORTA, KE 01:50,21 272
3 Andrea de Jesús Zulet S15 ANFAS 02:06,79 139
4 Haizea Santiago S14 ANFAS 01:58,31 109
5 Saioa Iturri S14 EL MOLINO 02:01,47 101
6 Oihane Sanz Mateo S9 KONPORTA, KE 02:13,25 96

100L M

1 Raúl Alonso Blanco S14 ANFAS 01:05,96 534
2 Richard Oribe Lumbreras S4 KONPORTA, KE 01:42,47 521
3 Gustavo Martinez De Souza S10 ARDOI IK 01:05,75 463
4 Imanol Nieto Garín S14 EIBAR IGERIXAN, KK 01:31,75 198
5 Daniel Muñoz Carrasco S15 EL MOLINO 01:42,06 169
6 Iker Izurzu Mtnez. de Lizarrondo S7 FEDERACIÓN NAVARRA 01:51,31 159
7 Jon Alcón Aguado S14 KONPORTA, KE 01:45,18 132
8 Javier Zuazo Urbina S14 EIBAR IGERIXAN, KK 02:14,84 62
9 Javier Eguilondo S14 ANFAS 02:26,37 49
10 Jorge Piquer Bea S8 KONPORTA, KE 03:14,56 24
11 Mikel Hernández Jimenez S14 OARSOALDEA, IKT 03:28,78 17

50B F

1 Leire Zabala Atorrasagasti S15 OARSOALDEA, IKT 01:22,60 85
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Nadador Categoría Equipo Marca WR

50B M

1 Guillermo Mauleon Astigarraga S14 EIBAR IGERIXAN, KK 00:50,32 212
2 Alejandro Mihi Falo S8 ARDOI IK 01:01,03 138
3 Mikel Herguedas Gainza S3 KONPORTA, KE 02:21,63 0

100E F

1 Aranzazu Alday Sánchez S5 KONPORTA, KE

100E M

1 Adur Mendivil Aldunate S7 ARDOI IK 01:17,30 716
2 Iñaki Gil Ramírez S15 ANFAS 02:22,18 88
3 Mikel Hernández Jimenez S14 OARSOALDEA, IKT 03:43,96 19
4 Oscar Magaña Mondejar S14 ANFAS BAJA

50M F

1 Andrea de Jesús Zulet S15 ANFAS 01:18,81 67

50M M

1 Kerman Urreta Arruti S14 KONPORTA, KE 00:32,30 584
2 Raúl Alonso Blanco S14 ANFAS 00:37,28 380
3 Luke Savage Subijana S15 ANFAS 00:44,37 252
4 Imanol Nieto Garín S14 EIBAR IGERIXAN, KK 00:42,97 248
5 Daniel Muñoz Carrasco S15 EL MOLINO 01:04,78 81
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XI SARA CARRACELAS SARIA
Resultados or por doble puntuación

Serie Jornada Nadador Categoría Equipo Marca WR WR2 TWR

1 M 1 Adur Mendivil Aldunate S7 ARDOI IK 01:17,30 716 586 1302

2 M 1 Kerman Urreta Arruti S14 KONPORTA, KE 00:32,30 584 572 1156

3 M 1 Raúl Alonso Blanco S14 ANFAS 01:05,96 534 533 1067

4 M 1 Richard Oribe Lumbreras S4 KONPORTA, KE 01:42,47 521 492 1013

5 M 1 Gustavo Martinez De Souza S10 ARDOI IK 00:29,69 475 463 938

6 F 1 Ainhoa Elzaurdi Echeverría S14 KONPORTA, KE 00:38,91 364 280 644

7 M 1 Josu Perez Diago S6 ARDOI IK 00:41,56 325 220 545

8 F 1 Garoa Etxabe Sanz S6 KONPORTA, KE 01:50,21 272 261 533

9 M 1 Luke Savage Subijana S15 ANFAS 00:44,37 252 251 503

10 M 1 Alejandro Mihi Falo S8 ARDOI IK 00:36,12 344 138 482

11 M 1 Imanol Nieto Garín S14 EIBAR IGERIXAN, KK 00:42,97 248 198 446

12 M 1 Iker Izurzu Mtnez. de 
Lizarrondo

S7 FEDERACIÓN N
AVARRA

00:45,41 218 198 416

13 M 1 Guillermo Mauleon 
Astigarraga

S14 EIBAR IGERIXAN, KK 00:50,32 212 183 395

14 M 1 Daniel Muñoz Carrasco S15 EL MOLINO 00:55,27 174 169 343

15 F 1 Leire Zabala Atorrasagasti S15 OARSOALDEA, IKT 01:03,31 200 134 334

16 F 1 Andrea de Jesús Zulet S15 ANFAS 01:04,43 190 139 329

17 M 1 Jon Alcón Aguado S14 KONPORTA, KE 00:45,47 157 132 289

18 F 1 Maider Mendía Uriarte S2 ASPACE ALAVA 01:38,68 163 98 261

19 F 1 Saioa Iturri S14 EL MOLINO 02:15,25 155 101 256

20 F 1 Haizea Santiago S14 ANFAS 02:22,37 133 109 242

21 M 1 Carlos Molina Murua S3 KONPORTA, KE 01:22,47 134 91 225

22 F 1 Oihane Sanz Mateo S9 KONPORTA, KE 01:08,90 107 96 203

23 M 1 Iñaki Gil Ramírez S15 ANFAS 01:07,43 96 88 184

24 M 1 Iñigo Ugarteburu Gabilondo S14 EIBAR IGERIXAN, KK 01:02,59 108 70 178

25 M 1 Aingeru Marín Aguerrea S14 FEDERACIÓN N
AVARRA

01:07,35 86 81 167

26 F 1 Raquel Mondejar S14 ANFAS 00:59,53 102 62 164

27 M 1 Javier Zuazo Urbina S14 EIBAR IGERIXAN, KK 00:54,88 90 62 152

28 M 1 Javier Eguilondo S14 ANFAS 00:58,06 76 49 125

29 M 1 Unai Dios Mir S14 OARSOALDEA, IKT 01:28,88 38 21 59
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Serie Jornada Nadador Categoría Equipo Marca WR WR2 TWR

30 M 1 Mikel Herguedas Gainza S3 KONPORTA, KE 01:40,00 58 0 58

31 M 1 Jorge Piquer Bea S8 KONPORTA, KE 01:36,91 30 24 54

32 M 1 Hugo Losa Gandiaga S14 KONPORTA, KE 01:40,35 26 25 51

33 M 1 Mikel Hernández Jimenez S14 OARSOALDEA, IKT 01:41,38 25 19 44

34 M 1 Jesús Rodríguez Bolaños S14 ANFAS 01:36,31 30 11 41

35 F 1 Maddi Laka San Martin S14 OARSOALDEA, IKT 02:00,50 19 0 19

36 M 1 Oscar Magaña Mondejar S14 ANFAS 0

37 M 1 Ander Aguirregomezkorta 
García

S15 KONPORTA, KE - -

38 M 1 Gonzalo Martínez de L
izarduy Etxeberria

S14 KONPORTA, KE 0

39 M 1 Lucas Elizalde Casas S4 FEDERACIÓN N
AVARRA

01:34,46 63 - -

40 F 1 Aranzazu Alday Sánchez S5 KONPORTA, KE 0

Equipo Puntos WR

4461

3267

3237

1171

805

680

571

KONPORTA, KE

ARDOI IK

ANFAS

EIBAR IGERIXAN, KK

FEDERACIÓN NAVARRA

EL MOLINO

OARSOALDEA, IKT

ASPACE ALAVA 261

Puntuación por clubes
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